Lorenzo Casebasse nato a Firenze il 09/01/1976.

Licenza media inferiore.

Lavoro nel settore moda dal 1992.

Sono nel consiglio della casa del popolo di Grassina.

Nel 2012 sono stato uno dei fondatori del "Comitato di Fontesanta" per risistemare il parco e la casina.

Nel 2014 è uscita la mia prima pubblicazione "Grassina viaggio verso casa" insieme a Elisa Romanelli e Lisa Ghiandelli, i cui proventi sono andati in beneficenza.

Nel 2020 è uscita la mia seconda pubblicazione "Oltre il silenzio", insieme a Simone Bini e Silvia Rabatti, i cui proventi sono andati in beneficenza.

Sono uno degli organizzatori delle giornate di pulizia sul territorio e di vari eventi di beneficenza, comprese le iniziative di aiuto e sostegno alle popolazioni alluvionate dell'Emilia Romagna e Toscana.

Autorizzo la pubblicazione di guesto documento

Collema Locar

Lorenzo Casebasse nato a Firenze il 09/01/1976.

Licenza media inferiore.

Lavoro nel settore moda dal 1992.

Sono nel consiglio della casa del popolo di Grassina.

Nel 2012 sono stato uno dei fondatori del "Comitato di Fontesanta" per risistemare il parco e la casina.

Nel 2014 è uscita la mia prima pubblicazione "Grassina viaggio verso casa" insieme a Elisa Romanelli e Lisa Ghiandelli, i cui proventi sono andati in beneficenza.

Nel 2020 è uscita la mia seconda pubblicazione "Oltre il silenzio", insieme a Simone Bini e Silvia Rabatti, i cui proventi sono andati in beneficenza.

Sono uno degli organizzatori delle giornate di pulizia sul territorio e di vari eventi di beneficenza, comprese le iniziative di aiuto e sostegno alle popolazioni alluvionate dell'Emilia Romagna e Toscana.

Autorizzo la pubblicazione di questo documento

Corllero Locen